
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 225 DEL 13/05/2014

Oggetto: SVINCOLO E RESTITUZIONE POLIZZA PRESTATA A GARANZIA DEGLI 
ONERI EDILIZI PER LA DENUNCIA DI INIZIO ATTIVITA’ PROT. 2359 DEL 10.03.2011 
– SIGG.RI CAMNASIO/CITTERIO

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, a garanzia degli oneri previsti dalla  Denuncia di Inizio Attività prot. 
2359 del 10.03.2011 per la costruzione di una nuova  palazzina residenziale in Via 
Europa, è stata depositata polizza fidejussoria n. 1924779 emessa in data 
25.05.2011 dalla COFACE Assicurazioni  agenzia di Brescia - per un capitale 
assicurato di € 105.854,24  contraente: Sigg.ri Camnasio e Citterio;

PRESO ATTO che il pagamento degli oneri edilizi previsti è stato regolarmente effettuato 
e si può pertanto procedere allo svincolo ed alla restituzione della polizza in oggetto;

DETERMINA

1)1) DI AUTORIZZARE lo svincolo e la conseguente res tituzione della polizza 
fidejussoria n. 1924779 emessa in data 25.05.2011 d alla COFACE 
Assicurazioni  agenzia di Brescia - per un capitale assicurato di  € 
105.854,24  contraente: Sigg.ri Camnasio e Citterio;

2)2) DI DISPORRE  la trasmissione della presente determinazione al servizio 
segreteria, per la restituzione della polizza in oggetto da parte della Tesoreria 
Comunale.

Il Responsabile del Servizio Tecnico
(Arch. Alberto Gaiani)


